EDITAL PROPPEX N.º 39/2025

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITARIO -
ATLETAS INDIVIDUAIS

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade  Feevale,  com sede  em  Novo  Hamburgo/RS,  na  ERS-239,  n.º  2755,

Bairro  Vila  Nova,  CEP  93525-075,  inscrita  no  CNPJ  sob  n.º  91.693.531/0001-62,

representada  pela  Pró-reitoria  de  Pesquisa,  Pós-graduação  e  Extensão  da

Universidade  Feevale,  TORNA PÚBLICO as  inscrições  homologadas  no  processo

seletivo para o Programa Esporte Universitário – Atletas Individuais.

NOME MODALIDADE
Gustavo Scolari Atletismo

Victor Gabriel Perius Atletismo

Kirian Petrus Baptista de Moura Atletismo

Rayssa Caroline de Oliveira Atletismo

Tamires Trein Pohren Atletismo

Nataly Mayara Garcez da Luz Atletismo

Felipe Mapelli Antunes Atletismo

Julia Lauffer Schüler Ciclismo

Vinicius Buth Flores Futevôlei

Otávio Job Ribeiro Futevôlei

Josafá Fritsch Spall Judô

Vilson Harff Judô

Samuel de Souza Alves Natação

Levi Glaser Natação

Gianlucca Rodrigues Martinello Natação

Vittorio Posada Natação

Em  casos  de  dúvidas  ou  informações,  entrar  em  contato  pelo  e-mail

esporte@feevale.br.

Novo Hamburgo,  10 de dezembro de 2025.

                                                        Jonas Ronaldo de Mello

Coordenador Esportivo Programas e Projetos Esportivos.

		2025-12-10T17:00:47-0300